
                                                                     ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ    21/01/2015
                                                                     ΑΡ.ΠΡΩΤ.:         627       
    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ                       Σ Υ Ν Ε Δ Ρ Ι ΑΣ Η  15/01/2015

ΑΠΟΦΑΣΗ   ΑΡΙΘΜ.   12

Πρακτικό της με αριθμό 3ης/15.01.2015,  συνεδρίασης του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Καισαριανής, της 15ης του μηνός ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ του 
έτους 2015.   

Στην  Καισαριανή  σήμερα, 15/01/2015, ημέρα ΠΕΜΠΤΗ και ώρα  18.30 μ. μ.,
το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Καισαριανής  συνήλθε σε τακτική δημόσια 
συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα οδός Βρυούλων και Κλαζομενών , 
ύστερα από την με αριθμό πρωτ. 271/13.01.2015, πρόσκληση  του Προέδρου
του,  που επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α’ 87).

Διαπιστώθηκε πως υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε σύνολο είκοσι 
επτά (27) μελών παραβρέθηκαν στη συνεδρίαση τα είκοσι δύο (22) μέλη και 
ονομαστικά οι:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                         ΑΠΟΝΤΕΣ
Δημοτικοί Σύμβουλοι                                        Δημοτικοί Σύμβουλοι
                                                                                                               

    Κατημερτζής Γεώργιος Πρόεδρος Δ.Σ.        

  1. Πολυχρονάκης Συμεών 1.Τσιτσιρίδης Ιωσήφ
  2. Γεωργοπούλου Κανέλλα 2.Κοντόσταυλος Γεώργιος
  3. Περρής Ιωάννης 3.Βούρλος Δημήτρης
  4. Γαβριλάκης-Μπαμπάς Κων/νος 4.Ιωαννίδης Θεόδωρος
  5. Καραβασίλης Εμμανουήλ 5.Μαζαράκη Έλλη
  6. Χριστοφής Μιχαήλ 
  7. Χατζηδημητράκης   Αργύριος
  8. Κολοβού Κων/να
  9. Παπαγιάννης Ιωάννης
10. Αξιώτης Χρήστος
11. Βεχλίδη Μαρία
12. Εξαρχόπουλος Αθανάσιος
13. Σαρρηπαναγιώτου Στέλλα  
14. Βασιλάκη Αικατερίνη
15. Κατσαρέλης Νικόδημος
16. Σοφιανόπουλος  Γεώργιος
17. Γαβρίλης  Γεώργιος
18. Καμπάκας Αντώνης
19. Λυκούδης Αλεβίζος
20. Βοσκόπουλος Χρήστος
21. Αντωνόπουλος Δημήτρης



22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
                                                                                                                                  
     Στην συνεδρίαση παρόντες ήταν επίσης ο  Δήμαρχος κ.   Σταμέλος Ηλίας   
και η δημοτική υπάλληλος Φιλοπούλου Στέλλα για την τήρηση των πρακτικών
της συνεδρίασης.

ΘΕΜΑ  :  Ειδικό  πρακτικό  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  σχετικά  με  τις
εξουσιοδοτημένες  υπογραφές  για  τις  συναλλαγές  με  την  Τράπεζα
EUROBANK.

Ο κ. Πρόεδρος ο οποίος εισηγείται το πιο πάνω θέμα της  ημερήσιας 
διάταξης θέτει υπόψη των μελών του Δημοτικού Συμβουλίου την εισήγηση  
του Δημάρχου  η   οποία έχει ως εξής:   

Έχοντας υπόψη:

1.Τις διατάξεις του αρθρ.58 του ν.3852/2010(ΦΕΚ Α’ 87/7.6.2010)

2.Το γεγονός ότι για την πραγματοποίηση τραπεζικών συναλλαγών με την 
EUROBANK απαιτείται εξουσιοδότηση εκπροσώπων του Δημάρχου.

3.Τις πραγματικές υπηρεσιακές ανάγκες

Προτείνω για τις :

 Αναλήψεις μετρητών 

 Έκδοση επιταγών

 Εντολή κάθε είδους μεταφοράς 

 Οπισθογράφηση επιταγών

 εκτός εμού του ιδίου (Δημάρχου Σταμέλου Ηλία του Χρήστου ) τον ορισμό 
των κάτωθι υπαλλήλων ως εξουσιοδοτημένων εκπροσώπων μου στις 
συναλλαγές της Οικονομικής Δ/νσης του Δήμου Καισαριανής με την 
τράπεζα EUROBANK :

1.Χριστοδουλόπουλο Γεώργιο(ΠΕ 1/Β Προϊσταμένου Δ.Οικ.Υπηρεσιών) 

2.Σακελλαρίου Μήτσα(ΠΕ1/Γ Προϊσταμένη Ταμειακής Υπηρεσίας)  

3.Ατραίδου Αναστασία(ΔΕ1/Γ Προϊσταμένη Τμήματος Εσόδων)

4.Σκαροπούλου Ευαγγελία(ΔΕ1/Γ Προϊσταμένη Τμήματος Λογιστηρίου)

Οι οριζόμενοι υπάλληλοι να μπορούν να ενεργούν ανά δύο (2) με 
οποιαδήποτε σύνθεση(λόγω αδειών και άλλων κωλυμάτων). 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ

Κατόπιν αυτών ο κ. Πρόεδρος καλεί τα μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου για 
την λήψη σχετικής απόφασης



ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Μετά από διαλογική συζήτηση και αφού άκουσε την πιο πάνω εισήγηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ
Εγκρίνει για οποιαδήποτε συναλλαγή με την τράπεζα EUROBANK :

 Αναλήψεις μετρητών 

 Έκδοση επιταγών

 Εντολή κάθε είδους μεταφοράς 

 Οπισθογράφηση επιταγών

 να ενεργεί ο Δήμαρχος κ. Σταμέλος Ηλίας του Χρήστου μόνος του και σε 
περίπτωση κωλύματος του οι οριζόμενοι υπάλληλοι:

1.Χριστοδουλόπουλος Γεώργιος(ΠΕ 1/Β Προϊσταμένου Δ.Οικ.Υπηρεσιών) 

2.Σακελλαρίου Μήτσα(ΠΕ1/Γ Προϊσταμένη Ταμειακής Υπηρεσίας)  

3.Ατραίδου Αναστασία(ΔΕ1/Γ Προϊσταμένη Τμήματος Εσόδων)

4.Σκαροπούλου Ευαγγελία(ΔΕ1/Γ Προϊσταμένη Τμήματος Λογιστηρίου)

Οι οποίοι θα ενεργούν ανά δύο (2)  με οποιαδήποτε σύνθεση τους.

Για αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό και υπογράφεται από εκείνους 
έλαβαν μέρος στην συνεδρίαση κ.κ. Πρόεδρος  Δ.Σ. και τους Δημοτικούς 
Συμβούλους:  2)Πολυχρονάκης Συμεών 3) Γεωργοπούλου Κανέλλα 4) 
Περρής Ιωάννης  5) Γαβριλάκης-Μπαμπάς Κων/νος   6) Καραβασίλης 
Εμμανουήλ 7) Χριστοφής Μιχαήλ   8) Χατζηδημητράκης   Αργύριος  9) 
Κολοβού Κων/να 10) Παπαγιάννης Ιωάννης 11) Αξιώτης Χρήστος 12) Βεχλίδη
Μαρία 13) Εξαρχόπουλος Αθανάσιος 14) Σαρρηπαναγιώτου Στέλλα  15) 
Βασιλάκη Αικατερίνη 16) Κατσαρέλης Νικόδημος  17) Σοφιανόπουλος 
Δημήτριος 18) Γαβρίλης Γεώργιος  19) Καμπάκας Αντώνιος  20) Λυκούδης 
Αλεβίζος 21) Βοσκόπουλος Χρήστος 22) Αντωνόπουλος Δημήτριος . 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ   19 /01/2015
Ακριβές αντίγραφο για χρήση της Υπηρεσίας/

  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.

ΚΑΤΗΜΕΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ


	ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 21/01/2015
	ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 627
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ

